
Uchwała Nr  69 / 327 /2020 

Zarząd Powiatu Złotowskiego 

z dnia  11 lutego 2020 roku 

w sprawie rozliczenia dotacji  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 2 ust. 4 porozumienia zawartego                 

w dniu 6 maja 2004 roku w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. 

Cypriana Norwida w Złotowie realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu 

Złotowskiego(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 roku, Nr 89, poz. 1850) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się rozliczenie dotacji w kwocie 20.000,00zł udzielonej z budżetu Powiatu 

Złotowskiego w roku 2019na podstawie porozumienia zawartego w dniu 6 maja 2004 roku w 

sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Cypriana Norwida w Złotowie 

realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Złotowskiego.  

 

§ 2. Rozliczenie dotacji, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Starostwa 

Powiatowego w Złotowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król  

3. Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 69 / 327 /2020 

Zarząd Powiatu Złotowskiego 

z dnia 11  lutego 2020 roku 

w sprawie rozliczenia dotacji  

 

 

Podstawą prawną niniejszej uchwały jest: 

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), który stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy 

w szczególności wykonywanie budżetu powiatu;  

 § 2 ust. 4porozumienia zawartego w dniu 6 maja 2004 rokuw sprawie powierzenia 

Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Cypriana Norwida w Złotowie realizacji zadań 

powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Złotowskiego(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 

2004 roku, Nr 89, poz. 1850), który stanowi, że Przyjmujący składa Powierzającemu 

roczne rozliczenie finansowo – rzeczowe z realizacji powierzonych zadań zgodnie z 

zasadami i terminami określonymi w ustawie o finansach publicznych. 

 

Z budżetu Powiatu Złotowskiego w roku 2019 roku została udzielona dotacja                               

w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację porozumienia zawartego w dniu 6 

maja 2004 rokuw sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Cypriana Norwida 

w Złotowie realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Złotowskiego. 

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. C. Norwida w Złotowie złożyła sprawozdanie 

rzeczowo – finansowe.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

                     Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 


